
UCHWAŁA NR LIX/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Skorzęcin na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową 2261P przecinającą drogę powiatową 2164P do skrzyżowania z drogą gminną 
290009P zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 197, 8/6, 18, 19, 21, 25/1, 36/67, 26/2, 25/2, 5079/13, 
5079/14, 25/3, 5079/16, 5078/7, 28/5, 28/4, 25/4, obręb ewidencyjny Skorzęcin oraz nr 5078/17, 5078/14, 5078/16, 
5077/15, 5077/12, 5077/13 obręb ewidencyjny Skorzęcin Nadleśnictwo. 

2. Obszar gruntu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3468F0A6-C9A3-4C79-B710-2796CE20A95A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3468F0A6-C9A3-4C79-B710-2796CE20A95A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LIX/417/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. W 2023 r. Gmina i Miasto Witkowo zrealizowała inwestycję drogową 
polegającą na budowie brakującego odcinka drogi gminnej w miejscowości Skorzęcin, dzięki któremu na 
całej długości droga posiada obecnie nawierzchnię utwardzoną ulepszoną z betonu asfaltowego. Dzięki tej 
inwestycji przedmiotowa droga uzyskała znaczenie lokalne i jest głównym ciągiem komunikacyjnym 
prowadzącym do Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie. Zgodnie z ust. 2 art. 7 ustawy o drogach 
publicznych zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 
opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego postanowieniem nr DT.4107.11.2023 
z dnia 7 września 2023 r. pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg 
gminnych. Podjęcie niniejszej uchwały jest więc zasadne. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

  

Piotr Jóźwik 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3468F0A6-C9A3-4C79-B710-2796CE20A95A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/417/2023 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załacznik graficzny
	Uzasadnienie


